
Q)

ASSETS

Arcona Capital Central European Properties, a.s.

Správa uprchlických zařIzení Ministerstva vnitra

DODATEK Č. 8/2022

K NÁJEMNÍSMLOUVĚ
Pronajimatel č. 51710108

Nájemce č. UT - 13244/2016



Arcona Capital Central European Properties, a.s., se sídlem politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1, IČO
247 27 873, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 16436,

zastoupená

B2 Assets s.r.o., se sídlem Revoluční 1963/6, 110 00 Praha 1, IČO 241 70 801, za psaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn C 185233
zastoupená Dušanem Bočkem, jednatelem a Václavem Bartošem, jednatelem

(dále jen ,,Pronajímatel")

a

Česká republika - Správa uprchlických zařízenI Ministerstva vnitra se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01
Praha 12, Kamýk, ičo 604 98 021bankovrňspojeni ČNB, a s., Praha 1, č. ú.: 52626881/0710
zastoupená Mgr. Et Mgr. Pavlem Bacíkem, ředitelem

(dále jen ,,Nájemce")

(Pronajimatel a Nájemce společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo samostatně ,,Smluvní strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

a. PronajImatel, jako pronajImatel, a Nájemce, jako nájemce, uzavřeli dne 13. 6. 2016 nájemní smlouvu
týkajÍcÍse nájmu nebytových prostora parkovacích mist, ve zněnÍpozdějšich dodatků, za účelem výkonu
státní správy na adrese Jiráskova 5338, 430 03 Chomutov (dále jen ,,Smlouva"); a

B. Smluvní strany si přeji změnit Přílohu Č. 1 Smlouvy zdůvodu navýšeni nájemného dle ČI. 15 VPN,
navýšeni poplatku za Služby dle ČI. 16 VPN a navýšení plateb za dodávku médií dle ČI. 17 VPN;

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY TENTO DODATEK Č. 8/2022 KE SMLOUVĚ (dále jen ,,Dodatek")

1. NAVÝŠENÍ NÁJEMNÉHO, PLATEB ZA SLUŽBY A DODÁVKU MÉDIÍ

1.1. Tímto Dodatkem je v souladu s přislušnými ustanoveními Smlouvy vystavena nová Příloha č. 1
Smlouvy - Předpis nájemného, splátkový kalendář, poplatky za služby a na dodávku médii od
1. 4. 2022 do 31. 3. 2023, kterým Pronajimatel od 1. 4. 2022 uplatňuje úpravu nájemného o
průměrnou roční miru inflace odpovídajÍcÍ přírůstku indexu spotřebitelských cen vyhlášenou český
statistickým úřadem za rok 2021, tzn. zvýšení o 3,8 %.

1.2. Dále PronajImatel uplatňuje v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy navýšení plateb za služby
a dodávku médií, a to z důvodu růstu vstupních nákladů na chod Budovy, způsobených růstem
vstupních nákladů od dodavatelů. pronajímatel uplatňuje navýšeni platbu za služby o 10% oproti
současnému stavu, platbu za elektrickou energii o 57% oproti současnému stavu a platbu za teplo o
5% oproti současnému stavu.

1.3. Nová příloha č. 1- Předpis nájemného, splátkový kalendář, poplatky za služby a na dodávku médii na
období od 1. 4. 2022 do 31. 3. 2022 je přIlohou č. 1tohoto Dodatku.

1.4. Příloha č. 7 Smlouvy je Přílohou Č. 2 tohoto Dodatku.



2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. výrazy s počátečním velkým písmenem použité v tomto Dodatku mají význam jim přisouzený ve
Smlouvě, nestanovI-li tento Dodatek jinak.

2.2. Stane-li se kterékoli ustanovení tohoto Dodatku neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným,
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení tohoto Dodatku neovlivněna a
nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanoveni, obsahu Dodatku nebo okolností, za nichž bylo
toto ustanovenívytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsa hu Dodatku. V případě
ta kové neplatnosti, neúčinnosti nebo nevykonatelnosti budou Smluvní strany jednat v dobré víře s
cílem dohodnout se bezodkladně na změnách tohoto Dodatku, které jsou s ohledem na tuto
neplatnost, neúčinnost nebo nevykonatelnosti pro naplněni účelu Dodatku nezbytné.

2.3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvnístrana obdrží po jednom
(l) stejnopisu.

2.4. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku
v registru smluv, dle zá koná o registru smluv. Zvěřejnění zajistí Nájemce.

2.5. NedIlnou součástítohoto Dodatku jsou následujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1- Předpis nájemného, splátkový kalendář, poplatky za služby a na dodávku médii
Příloha č. 2 - Plná moc společnosti B2 Assets s.r.o. k zastupování

2.6. Smluvní strany potvrzují, že tento Dodatek sjednaly svobodně, vážně, a nikoliv v tísni nebo za zvlášť
nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze Smluvních stran, na důkaz čehož připojují níže své
podpisy.

/PODP/SYSMLUVN/"CH STRAN JSOU PŘIPOJENY NA POSLEDN/"STRANĚ DODATKU/

/ZBYTEK STRANY ÚMYSLNĚ PONECHÁN VOLNÚ

l

l
j
l
)

i
2 !



: .'cZ;
:· . "" """"' , . ....,. 'i.: :.

.. ... . . . .. ...... .

"""J

Příloha č. 1
Předpis nájemného, splátkový kalendář, poplatky za služby a na dodávku médii

3



""' - .h F ' " " '

·- ·'""""""- "" .IS. X;:,.' .." " .'
'K;".'··::. '" : ":

"-'"- ' '"kí"'""'j "" ': .i;tš ' :

""" "u.".. ,,..""""'

i"' k dodatku čÍslo 8/2022 ke smlouvě Č.51710108
,..:-:.", Nájěince:' "' Správa uprchlických zařízeni Minister'sĹva vnitra ""' IČ: 60498021

t'.- ' ' Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 DIČ CZ60498021
-,""" "' DoŤUčovací adresa: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
(

_ ,_ .
P.O.BOX110,143 00 Praha 4

" .. 'pIatn.o.s.t,od: 1.4.2022 " ' " ,, ..... Kalkulace: měsíční

splátkový kalendář
je daňovým dokladem dle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněnl

Nájemné je splatné do 10. dne měsíce a to na účet Pronajímatele:
Arcona Capital Central European Properties, a.s.
politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1

IČ: 24727873
DIČ: CZ24727873

vedený u: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 5010015460/5500

. . . 51710108 (variabilnI symbol = evidenční číslo daňového dokladu pro kontrdnívar|ab|lnl symbol: hlášení DPH)

Datum uskutečnění zdanitelného plnění je shodné s datem splatnosti a je nás|edujÍcÍ:
Datum Daň ž'áklad , Daň základ DPH Daň základ DPH Celkem k

splatnosti 0% 10% sazba 10% 21% sazba 21% EZKdě

10.4.2022 31 945,73 10 603,75 1 060,38 28 960,66 6 081,74 78 652,26
10.5.2022 10 603,75 1 060,38 28 960,66 6 081,74 78 652,26
10.6.2022 31 945.7'3 10 603,75 1 060,38 28 960,66 6 081,74 78 652,26
10.7.2022 31 945,73 10 603,ŽŠ' " 1 (j60,ä8 21 616,94 4 539,56 69 766,36
10.8.2022 31 945,73 10 603,75 2Ĺ 616,94 4 539.56 69 766,36
10.9.2022 31 945,73 10 603,75j 1 060,38 21 61ČŠÁ " '4 539.56 69 766,36

10.10.2022 31 945,73 10 603,75: 1 060,38 21 616,9^ 4 539.56 69 766,36
10.11.2022 31 945,73 10 603,751 1 060,38 21 616,94 4 539,56
1'0 iá:á'iiň ' 31 945,73 10 603,75 1 060,38 21 616,94 4 539,56 69 766,36
i'0.1"á"ÓZ3" " ' 31 945,7Š' ' " 1Ó GÓ'3,75 "" ' i óéšii" 21 616,94 4 539,56 69 766,36
10.2.2023 31 945,73 10 603,7Š" '"1 060,381 21 616,94 4 539,56 69 766,36
10.3.2023 31 945,73 10 603,75 1 060,38' 21 €Í16Š4 4 539.56 69 766,36

í

a

Za okamžik řádného splnění se považuje připsáni částky za nájemné, služby a média na účet
pronajímatele dle nás|edujÍcÍho splátkového kalendáře:
Rozpis měsíčních plateb za období: od 1.4.2022 do 31.3.2023

Daň základ Daň základ DPH Daň základ DPH Celkemod 1. 4. 2022 do 30. 6. 2022 l l l 21!Y '0% 10"ci sazba 10% o sazba 2i % v CZK

Nájem: Prostory ve 2NP 31 945,73 ' 31 945,73
Nájem: Parkovací místa 2 - ks : 931,22 195,56 1 126,78
Média: Stočné - záloha 1 497,00 149,70 , 1 646,70
'Méáia: Teplo - zá|áha 7 859,25 785,93 8 645,18

Média: Vodné - záloha 1 247.50 124,75" 1 372,25
Média: Elektrická energĹ'e - záoňa ' 11 751,45 2 467,80 14 219,25

Služby: EZS - paušál 750,00 157,50 907,50
Služby: Ptovoz a správa - paušál ' , 5 489,00 1 152,69 6 641,69
Služby: TDO - paušál , ' ' 686,13 144,09 830,21
Služby: Vyvolávači systém - paušál : 1 761,97 370,01 2 131,98
Navýšeni nájmu - MSCO i ' ;i 'á4:ij'2' " 1 542,18 8 885,90

tNavýšeni nájmu za rekonstrukci : i 247,17 51,91 299,08
Celkem v CZK 31 945,73j 10 603,75, 1 060,38 28 960,66 6 081,74 78 652,26

cópjmght © 1997 -'Zu22 chaš"ť/a s.r.o.

. www. chadtacom

Sírana 1

r



Daň základ Daň základ DPH Daň základ DPH Celkemod 1, 7. 2022 do 31. 3. 2023 0% 10% sazba 10% 21% sazba 21% v CZK

Nájem: Prostory ve 2NP 31 945,73 ,, 31 945,73
Nájem: Parkovací místa 2 - ks "" 931,22 195,56 1 126,78
Média: Stočné - záloha " 1 497,00 149,70 1 646,70
Médi?: Teplo - Eák?ha 7 859,25 785,93 8 645,18
Média: Vodné - záloha 1 247,50 124,75 1 372,25
Méä'i'ai,Elekůická eneĹgie - záloha ,

,,,, ,, 11 751,45 2 467,80 14 219,25SluÉÚy: EŽŠ 'paíjšá| : '
. 750,00 157,50 907,50Služby: Provoz a správa - paušál : ,, "' " ' 5 489,00 , 1 152.69 6 641,69

Služby: TOO - paušál í " " """ " , , 686,13. 144.09 830,21
Služby: Vyvolávací systém - paušál ' 1 761,97 : 370.01 2 131,98
Navýšeni nájmu za rekonstrukci ' 247,17 ' 51,91 299,08
Celkem v CZK 31 945,73 10 603,75 1 060,38 21 616,94' 4 539,56 69 766,36

Zpracoval: Převzal:
Dne: 17.3.2022 Dne:

Cůpyňght © 7997 - 2022 Chašt/a s.r a
www.chad/acom

l

i

!'
l
j

_ l



g:,,,:";;' ··';. '·.' .
';·'

: . '."
.Ĺ';;':·.·; ' '

. -'"' ~ Č.1 k dodatku číslo 8/2022 ke smlouvě Č.51710108
:"" Ňáiaíce' Správa uprchlických zařizení Ministerstv

' ' Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
Š .. ' · ' .·'j;-"'" ĹjoTUčovacÍ adresa: Správa uprchlických zařízeni Ministerstv

.%" P.O.BOX 110, 143 00 Praha 4

.. platnost od: 1.4.2022

Přehled sazeb nájemného

. : h"

ústerstva vnitra lČ: ' 60498021
DIČ: . CZ60498021

tisterstva vnitra

Kblkr rlmr'o· rnäeiřrú

Sazba v CZK za 1 m2 ·. Částka v CZK
od 1.4.2022 do 30.6.2022 -...... . . , ,, ,,,, Počet Sazba

za měsíc: : za rok m2 za měsíc : za rok DPH
Nájemj P'Qsto!y,,,ve 2NP ,,, ,,, ,, 106,70 , ..... 1 280,39 299,40 31 945,73 383 348,77 O %
Nájem: Parkovací místa 2 - ks ,' 931,22 11 174,64 21 %
Média: Stočné - záloha ,, " ' ' 'Š,'Ô0 60.ÓÓ' 299,40 1 497,00 17 964,00 10 %
Média: Teplo - záloha , ,,,,,,,,,, "' "26,25' 31š ód "299,40 7 859,25 94 311,00 10 %
Média: Vodné - záloha,, " 4,17 ,,, '50,ÓO 299,40 1 247,50 14 970,00 10 %
Média: Elektrická energie - zä'joha """' 39,25, , 471,00 299,40 11 751,45 141 017,40 21 %
Služby: EZS - paušál ' 2,51' "30,06 299,40 750,00 8 999,96 21iiio
Služby: Provoz a správa paušál " """' 18,33 """""220,00 299ÁÓ 5 489,00 65 868,00 21 %
Služby: TDO - paušál " '"2,29 27.50 299,4Ó 686,13 8 233,50 21 %
Služby: Vyvdávaci systém - pauš,á,1 ' "' ,,, ' '5,89í 70,62.. , 2ŔÍ ,4Ô_ 1 761,97 21 143,63 21 %
Navýšení nájmu - MSCO ..,,,,, ,.

, , ,,
" 7 343,72 88 124,64 21 %

Navýšení nájmu za rekonstrukci " 247,17 i 2 966,04 21 %
Celkem 71 510,14 858 121,58

Sazba v CZK za 1 m2 - Částka v CZK
od 1.7.2022 do 31.3.2023 .. .. .. ... ,, Počet Sazba

' za měsíc l za rok m2 za měsíc za rok DPH

Nájef' P'ostory ve 2NP , 1,06,70 1 280,39,, 29,9,,40 31 945,73 383 348,77 O %
Nájem: Parkovací místa 2 - ks " - 931,22 11 174,64 21 %
Média: Stočné - záloha 5,00 éO,OO ' 299,40 1 497,00 17 964,00 10 %
Média: Teplo - záloha,, 26,25 3'Ĺ5,00 ' 299,40 7 859,25 , 94 311,00 10 %
Média: Vodné - zájoha, 4,17 šó,00 299,40 1 247,50 14 970,00 10 %
Média: Elektrická energie - záloha 39,25 ' 471,00 299,40 11 751,45 141 017,40 21 ii
Službý:,, EZS - paušál " , 2,51 " """50,06 299,40 750,00 8 999,96 21 g,
S|yžby: ProvQz a správa - paušál ' 18,ä3 220,00 ZĹ99ÄÓ 5 489,00 ! 65 868,00 21 %
S|yžt)y: Ť'DO - paušál

, 2.29 27,50 'H'9,40
686,13 " 8 233,50 21 %

Služby: Vyvolávací syst¢m - paušál ' 5,89 ,..,,,70,62 299,40 1 761,97 21 143,63 21go
Navýšeni nájmu za rekonstrukci 247,17 ' 2 966,04 21 %

Celkem 64 166,42 769 996.94

Všechny částky jsou uvedeny bez DPH

Zpracoval:
Dne: 17.3.2022

Copyright © 7997 - ?022 CHAST/A s.r,c:.
www.chastia-ccm

Straňä'ä"



*..,. "·'·. '.

,á:·.. .'..

·':. ':'
,'zúž- '.... . . '.

!É··'··" .' ·.

..Ž " ;y. :' '
:,.'.. .· : '

Příloha Č. 2
Plná moc společnosti B2 Assets s.r.o. k zastupování

l
l
l
E

l
i

,

4
l



m; ":·'·'."4' ' '·

:'.' ' .'. '

i;,,. · . · ..
.., .. .

q.;'· "":" ' ·.

" PLNÁ MOC

m, NÍŽE PODEPSANÁ SPOLEČNOST
ATcoňä Cepitai Cerům! European Preµerties, as., se sídlem politických vězňů 912/10, 11Ci íN Praha
1, IČO 247 27 873, zapsaná tl abchoáním rejstříku vedeném Městským soudem v Przze, sp. zri.
B 16436

(dále jen ,,Zmocnite?")
UDĚLUJEME PLNOU MOC

společnosti E2 Assets s.r.a, se sldiern Revolučrii 1963/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 241 70
801, zapsané y obchodním tejsířiku vedeném Měsbkým soudem y Praze, sp. zn. C 185233, (dále jen
,,Zmtxměnec"),

Zmocněnec je oprávněn za ZmcmniZele právriě jediuá ve spojitosti s výkonem vlastnického µráva
k nemvitostem ve vlzstnictvi Zmocnitele

(spůiečně däe jen ,,Nemo¥itosú" netm $am(j$tamě ,,Nemovitosŕ"), & to mimo jiné především

i. vyjednávat se třetími osobami padmfnky přenechání Nemovitostí nebo jejich části do užíváni
třetím osobám a takové c«iby za Zmocnitele vyhkdávzt;

ii. právně jednat v souvislosti se zajišEěrúm správy a prevczu Nemovitosti v nezbytném
pro zajištění užíváM Nemovitosti třetími osobzmi, včetRě předáni převzeZ! prcnajatých
v těchto Nemovitostech;

iii. právně jednat v souvidosti se zgištěrúm údržby Nemovitosti v rozsahu nezbytném pro výkon
vlastň ického práva Zmocnitele v scúadtí s platnými pTávními předpisy;

iv. právně jUnat, zejména pak uzavírat, měnit :z ukončovzt smlouvy, v souvisío$ti s poskytováním
s|užEtj za účelem pmvozu 2 správy řdemcMtostí a v sowisbsti se zajištěním dodévek služeb
médií s provozováMm Nemovitostí spojených;

v. právně jednat se stavebnlrn úřadem tz v této mivisbdi dotčenými orgány státní správy, jakož j
všemi účastníky stavebních řízení;

í/á. zastupovat Zm(jcnitd2 ve "vztahu ke všsm &davatelům stavby objektů a řizsmi, zejménz pak
ve věcech oôsEraňování rekiamäčMch závzd;

vii. vystavovat faktury zz nájemné, siúžbý a da išľ popl@tky za Zmacniteie v rámci správy objektu:

i

l

l

i

l

Š

Ql

vili. provádět úhmdv faktur za služby dodávky médii a dalších pkzteh spc'jených
s provozem Nemovliô§L

Zmocněnec je v rozsahu nezbytném k této ýmé moci za Zmocnitele zejména, ä'í'ĚzíP.
nevýiučně vysiavcwat i geús1 fakůiíy z cjUcwé důkiady, přebírat plněni ze smluv
Zmocnitelem nebo Uetími 'j Zmocnitele souvisej ici s provazem NemovitcNí
taková plnění z2 a'ymii, :.

Zmocněnec je Zmacnite!e před třeiírM csobami, argény státní sµrávy, orgány
mÉinf a jiný'n'íi tiřady, č:iňh vůči ti'eifm osobám, orgánům státní správy, orgěnům s=ni

a jiným n= ,it 'j h' Éaxô ,/ě šÚwT?iý ii! puai anebo txát zpé9, e
i před všemi účastníky tzkových Tízení

Zmocněnec je v rámci v Ťoz$?.hu blíže \/ym?zeném mezi Zmocnitelem a
Zmocněncem dále plnit 'ieškeré puuinncsti Zmocnitele jako pronajímatele, vyp!ývajici
z nájemréich $mjljy uzaviEňých mezi Zmocnitelem a nájemci na prostory Nemovitosti včěně uzzvíráni,
změrí'j a smím nájemci.

Zmocněnec není oprávněn zaskipcwzt Zmccnite!e před sQúciý České republiky

Zmocněnec. není opráí'něn k jakémukoliv s Nemovitostmi, zejména pak ke zcizeni neMi
zatjžení Nemovitostí, arii k uzavirání jiných smlini (zejména nájemn ich), v souvislosti s Nemovitostmi,



než smluv uvedených výše, a v souvislosti s Nemovitostmi bude právně jednat pouze jako zástupce
Zmocnitele ve věci její správy.

Zmocněnec je oprávněn právně jednat v rozsahu této plné moci v rozsahu, v jakém je oprávněn jednat
Zmocnitel.

Tato plná moc platí i v případech, kdy je právním předpisem vyžadována zvláštni plná moc.

Zmocněnec je oprávněn v rozsahu této plné moci udělit substituční pInou moc třetí osobě podle svého
výlučného uvážení.

Tato plná moc je udělena na dobu neurčitou a zaniká, je-li písemně odvolána zmocnitelem nebo
vypovězena Zmocněncem, a to s účinností ke dni, kdy je právni jednání spočÍvajÍcÍ v odvoláni plné moci
nebo výpovědi plné moci doručeno druhé straně.

V praze, dne A- ao . u l S V Praze, dne
Arcona Capital Central European Properties, a.s. Za B2 Assets s.r.o.

jméno: Ing. Zbyněk Laube
Funkce: Člen představenstva

Jméno: '. ! , K '\ ,
\

Funkce: \ .

L



vprazeAne:g|jĹ!LůiLL

Za Pronajímatele

Arcona Capital Central European Proljerties, a.s.
B2 Assets s.r.o., na základě plné moci
Dušan Boček
jednatel

l
,j? ' ,,,,-B " '?o2Z

l .

Za Nájemce

za řIzenI Ministerstva vnitra
Mhr. Et Mgr. Pavel Bacík
ředitel

, .

Arcona Capital Central European Properties, a.s.
B2 Assets s.r.o., na základě plné moci
Václav Bartoš
jednatel

5


